Администрация Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2025  г. № 146
г. Нязепетровск

	Об индексации платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Нязепетровского муниципального округа на 2025 год.

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации Нязепетровского муниципального района от 03.10.2024 г. № 527 «Об утверждении платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Нязепетровского муниципального района» администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать плату за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Нязепетровского муниципального округа, утвержденную постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 03.10.2024 г. № 527 «Об утверждении платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Нязепетровского муниципального района» и утвердить следующий размер платы:
1) для МКД с центральным теплоснабжением, холодным водоснабжением, водоотведением, газовым оборудованием, без горячего водоснабжения от 4 до 6 этажей включительно в размере 22,71 рублей за 1 квадратный метр помещения (жилого, нежилого) в многоквартирном доме в месяц;

2) для МКД с центральным теплоснабжением, холодным водоснабжением, водоотведением, без газового оборудования и горячего водоснабжения от 4 до 6 этажей включительно в размере 16,05 рублей за 1 квадратный метр помещения (жилого, нежилого) в многоквартирном доме в месяц;

3) для МКД с центральным теплоснабжением, холодным водоснабжением, водоотведением, газовым оборудованием, без горячего водоснабжения до 3 этажей включительно в размере 17,75 рублей за 1 квадратный метр помещения (жилого, нежилого) в многоквартирном доме в месяц;

4) для МКД с центральным теплоснабжением, холодным водоснабжением, водоотведением, без газового оборудования и горячего водоснабжения до 3 этажей включительно в размере 17,55 рублей за 1 квадратный метр помещения (жилого, нежилого) в многоквартирном доме в месяц.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по экономике и внутренней политике Лукоянова Г.В.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского
муниципального округа

                                                                         С.А. Кравцов